PHỤ LỤC I

MẪU LÝ LỊCH CHUYÊN MÔN
(Kèm theo Nghị định số: 63/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

LÝ LỊCH CHUYÊN MÔN

(Sử dụng đối với trường hợp đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng kiểm viên lần đầu và cấp lại giấy chứng nhận đăng kiểm viên sau khi bị thu hồi)

Phần I

TỰ THUẬT VỀ BẢN THÂN

1. Họ và tên:

Ngày, tháng, năm sinh:

2. Nơi sinh:

Giới tính:

3. Dân tộc:

Tôn giáo:

4. Quê quán:

5. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

6. Chỗ ở hiện nay:

7. Trình độ chuyên môn cao nhất:

8. Trình độ ngoại ngữ:

9. Đơn vị công tác:

10. Đào tạo chuyên môn.

	Tên trường
	Chuyên ngành đào tạo, bồi dưỡng
	Từ tháng, năm, đến tháng, năm
	Hình thức đào tạo
	Văn bằng, chứng chỉ, trình độ gì

11. Tập huấn nghiệp vụ đăng kiểm xe cơ giới.

	Tên lớp tập huấn
	Địa điểm tập huấn
	Từ tháng, năm, đến tháng, năm
	Xếp loại kết quả

12. Tóm tắt quá trình công tác

	Từ tháng, năm, đến tháng, năm
	Chức danh
	Chức vụ
	Đơn vị công tác

13. Khen thưởng kỷ luật.

	Hình thức khen thưởng, kỷ luật
	Ngày ra quyết định
	Thời hạn kỷ luật

(đối với trường hợp bị kỷ luật)
	Cơ quan ra quyết định

Phần II

TỰ ĐÁNH GIÁ BẢN THÂN

Đối chiếu với điều kiện Đăng kiểm viên kiểm định xe cơ giới …………………………………….

Tôi tự xác định như sau:

- Về phẩm chất đạo đức:

- Về chuyên môn:

- Về trình độ ngoại ngữ:

- Về trình độ nghiệp vụ đăng kiểm xe cơ giới:

Tôi xin cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu có gì sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

	……..Ngày ….. tháng ….. năm …..
Người khai
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của cơ quan, đơn vị quản lý người đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng kiểm viên
(Ký tên, đóng dấu, trừ trường hợp người đề nghị là cá nhân)

PHỤ LỤC II

BIÊN BẢN ĐÁNH GIÁ ĐĂNG KIỂM VIÊN
(Kèm theo Nghị định số: 63/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

BIÊN BẢN ĐÁNH GIÁ ĐĂNG KIỂM VIÊN

Hôm nay, ngày... tháng... năm..., tại …………………….. Chúng tôi gồm:

1. Ông (bà):…………………………………………………………………………….;

2. Ông (bà): …………………………………………………………………………….;

3. Ông (bà): …………………………………………………………………………….;

Đã tiến hành đánh giá nghiệp vụ đăng kiểm viên của Ông (Bà)

…………………………………………………………………………………………

	I. Tự đánh giá của người đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng kiểm viên
	Đạt
	Không đạt

	1) Kiểm tra Công đoạn 1 và Lập Hồ sơ phương tiện

2) Kiểm tra Công đoạn 2

3) Kiểm tra Công đoạn 3

4) Kiểm tra Công đoạn 4

5. Kiểm tra Công đoạn 5
	□

□

□

□

□
	□

□

□

□

□

	II. Kết quả đánh giá
	Đạt
	Không đạt

	1) Kiểm tra Công đoạn 1 và lập Hồ sơ phương tiện

2) Kiểm tra Công đoạn 2

3) Kiểm tra Công đoạn 3

4) Kiểm tra Công đoạn 4

5. Kiểm tra Công đoạn 5
	□

□

□

□

□
	□

□

□

□

□

III. Lý do không đạt (nếu có cần ghi rõ các lỗi)

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

IV. Yêu cầu khắc phục

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Biên bản đã được thông qua và lập thành 03 bản có giá trị như nhau, một bản lưu tại đơn vị đăng kiểm (hoặc tổ chức thành lập đơn vị đăng kiểm), một bản gửi về Cục Đăng kiểm Việt Nam, một bản do người đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng kiểm viên giữ.

	Đơn vị đăng kiểm/ Tổ chức thành lập đơn vị đăng kiểm
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	Đăng kiểm viên
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Đánh giá viên
(Ký, ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC III

MẪU GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KIỂM VIÊN
(Kèm theo Nghị định số: 63/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016)

	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KIỂM VIÊN

Số: ………………………

[image: image1.png]CUC TRUGNG cuc DANG KIEM VIET NAM
v—- L.
Cép cho Ong/Ba: {"3 "{‘E &A v 5.: »?' /’ N

Ngay sinh: \

Qué qui;

Cong.doan 1
va Lap Hé'sg
phuong g
T =y
/ s
0o fTRe, | O SN

Gidy ching nhan dang lnémjxen najfnny bl hidi T dén hét gay: 1.
Ha Noi, ngdy ....... thang ..... ndi

CYC PANG KIEM VIET NAM
(K tén, dong ddw)

PHỤ LỤC IV

MẪU BIÊN BẢN KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM XE CƠ GIỚI
(Kèm theo Nghị định số: 63/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ ĐƠN VỊ ĐĂNG KIỂM XE CƠ GIỚI

Số:……………….

Hôm nay, ngày ... tháng... năm ... tại …………….., Đoàn kiểm tra, đánh giá của Cục Đăng kiểm Việt Nam và ……………… đã thống nhất các nội dung kiểm tra, đánh giá đơn vị đăng kiểm xe cơ giới và kết luận như sau:

1. Diện tích mặt bằng của đơn vị đăng kiểm

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

2. Xưởng kiểm định

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

3. Nhà văn phòng, bãi đỗ xe, đường nội bộ

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

4. Thiết bị kiểm tra, dụng cụ kiểm tra

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

5. Thiết bị thông tin, lưu trữ, truyền số liệu

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

6. Đăng kiểm viên

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

7. Nhân viên nghiệp vụ kiểm định

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

8. Phụ trách dây chuyền kiểm định

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

9. Người đứng đầu đơn vị đăng kiểm

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

10. Thực hiện quy trình kiểm định của đơn vị đăng kiểm, đăng kiểm viên

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

11. Các sổ theo dõi, chế độ báo cáo, quản lý, sử dụng ấn chỉ kiểm định

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

12. Các nội dung khác (an toàn vệ sinh lao động; chữa cháy; ISO 9001;...)

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

13. Yêu cầu sửa chữa, khắc phục những vấn đề sau:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Kết luận:

□ Đơn vị đăng kiểm ……….. đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới.

□ Đơn vị đăng kiểm ……….. không đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới.

Biên bản đã được thông qua và lập thành 02 bản có giá trị như nhau, một bản lưu tại đơn vị đăng kiểm (hoặc tổ chức thành lập đơn vị đăng kiểm), một bản lưu tại Cục Đăng kiểm Việt Nam.

	Đơn vị đăng kiểm/ Tổ chức thành lập đơn vị đăng kiểm
(Ký, ghi rõ họ và tên)
	Trưởng đoàn kiểm tra, đánh giá
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC V

MẪU GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN

HOẠT ĐỘNG KIỂM ĐỊNH XE CƠ GIỚI
(Kèm theo Nghị định số: 63/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016)

[image: image2.png]BO GIAO THONG VAN TAIL CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CUC PANG KIEM VIET NAM Die lap - Tir do - Hanh phic

GIAY CHUNG NHAN PU PIEU KIEN HOAT PONG KIEM DINH XE CO GIOT
sé
Cin cir Nghi dinh 86 ..... /ND-C] n’g%){ (06[1016 ha Chm.h ph\&
Can cit Bién bin kiémytra, ‘dénh-gid don'vi dang kxem,,_),(c @ glr’n, 6
théng....nam.... ($5
\a/C TRUGNG CUC PANG KIEM VIET NAM CAP

GIAY CHUNG NHAN DU BIEU KIEN HOAT DONG KIEM BINH XE L0 GIOl

o 5%
Cho: - ——— Mésé:
Dia chi:™,
6 ugng diy chuyén kiém dinh dugc hoat dong kiém dinh: -

86 lugng, Im_nﬁay chuyén kiém dinh ciia don vi ding kiém: S8 luong:

Dy chuyén kiém dinh loai ..

Day chuycn kiém d\nh 1

Ha N6i, ngay ...... thing ...... ndm
€CUC PANG KIEM VIET NAM
(K tén, déng ddu)

1